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Hei,  
Vedlagt er innspill til postutvalgets rapport, vedtatt i eldrerådets møte 18.03.2025 
  
Saken skal også til kommunestyret den 2.april. Vi ettersender svar dersom det blir 
endringer i uttalelsen.  
  
Med vennlig hilsen 
  

 

Marit Kvernenes 
Rådgiver politisk sekretariat 
Indre Østfold kommune 
924 645 51 / 69 68 10 00 

  
  
  

Vi gjør oppmerksom på at dette ikke er en privat e-postadresse. Både inngående og utgående e-post blir vurdert for journalføring i 
kommunens sak- og arkivsystem.  



Innspill til postutvalgets rapport 

 

Posten i Norge har en stolt historie og har alltid vært en bærer – både av brev og pakker gjennom 
tidene og som en viktig del av samfunnets infrastruktur. I en tid der stadig mer blir digitalisert, må 
vi huske at fysisk post alltid har vært en pålitelig kommunikasjonskanal. 
 
Når regjeringens postutvalg foreslår at folk heretter må hente posten på hentesteder, som post i 
butikk, vekker dette sterk bekymring. Dette er en dramatisk endring som Indre Østfold kommune 
mener ikke tar hensyn til sårbare grupper, og som heller ikke ivaretar mange innbyggeres behov 
for trygghet og beredskap – spesielt i utrygge situasjoner. I den usikre tiden vi lever i nå, kan slike 
situasjoner bli flere. 
 
Forslaget rammer særlig eldre og personer med nedsatt funksjonsevne hardt. Mange av disse 
har utfordringer som gjør det vanskelig å komme seg til et hentested. Det kan ikke være slik at 
disse må være avhengige av familie, venner eller naboer for å hente posten sin. For disse 
gruppene er post i postkassen ikke bare praktisk, men en helt nødvendig tjeneste i hverdagen. 
 
I dagens samfunn er det om lag 800 000 nordmenn som ikke tar del i den digitale utviklingen. 
Dette er mennesker som enten ikke har fått mulighet til å tilegne seg slik kunnskap, eller som 
mangler tilgang til nødvendig digitalt utstyr.» 

Ved en eventuell omlegging av posttjenesten ber vi om at alle skal ha mulighet til å benytte seg 
av postens tjenester uten ekstra utfordringer. 

Posten skal fram - helt fram! 
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